

Türk Dermatoloji Derneđi,

Psoriasis alıřma Grubu, Yürütme Kurulu Toplantı Tutanađı

20 Kasım 2015, Ankara

Türk Dermatoloji Derneđi, Psoriasis alıřma Grubu, Yürütme Kurulu 20 Kasım 2015, Cuma günü, saat 12.00-12.45 arasında XXII. A. Lütfü Tat Simpozyumu'nda Prof.Dr. Erkan Alpsoy, Prof.Dr. Ayla Gülekon, Prof.Dr. Neslihan řendur, Prof. Dr. Deniz Seçkin ve Do.Dr. Didem Didar Balcı'nın katılımı ile toplanmıř ve ařađıdaki konuları görüřmüřlerdir.

1. Daha önce geliřtirilen ve Türk Dermatoloji Derneđi web sitesinde yer alan "Hasta Bilgilendirme Formu"nun güncellenmesine karar verildi. TDD'den ekonomik kaynak yaratıldıđında basılı olarak hastalara iletilecek řekilde tüm kliniklere dađıtımının uygun olacađı görüřüne varıldı.
2. Ayrıca hastaya sık reete edilen özellikle konvansiyonel sistemik tedaviler için bilgilendirme formları geliřtirilmesi düşünöldü. Bu formların bir A4 kâđıdına sığacak řekilde, o ilala ilgili temel bilgileri hastanın anlayabileceđi ifadelerle hazırlanması ve formun altına da bir onam bölümü eklenmesi planlandı. Örnek formun metotreksat için Do.Dr. Didem Didar Balcı tarafından hazırlanmasına karar verildi.
3. Hastalara verilmek üzere, kullanılan ilalar ve bunların tarih, doz, verilif yolu ve süresini gösteren kartlar hazırlanmasına (Tedavi İzlem Karnesi) ve örnek alıřmanın Prof.Dr. Neslihan řendur tarafından gerekleřtirilmesine karar verildi.
4. TDD Web alanında Psoriasis alıřma Grubu'na ayrılan alanda eđitim alıřmalarının bařlatılmasına karar verildi. Öncelikle güncel bilgi paylařımlarının yapılmasına ve ilk olarak da güncel bilgiler iřıđında "özel durumlarda tedavi (ör; pediatrik psoriasisde tedavi, gebelikte tedavi, Hepatit B'li hastaların edavisi, vb.)" gibi bařlıklarda rehberlerin oluřturulması düşünöldü. Bu konudaki örnek alıřmanın Prof.Dr. Erkan Alpsoy tarafından yapılmasına karar verildi.
5. Bu yılın sonuna kadar hazırlanan örnek form ve alıřmaların önce Psoriasis alıřma Grubu, Yürütme Kurulu ile paylařılmasına, geri bildirimler iřıđında gözden geirildikten sonra Psoriasis alıřma Grubu ile paylařılarak geri bildirim alınmasına karar verildi.